



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDBYG SINDAL APS

NYGADE 20, 9870 SINDAL

ÅRSRAPPORT

6. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. april 2024

Rasmus Halskov

CVR-NR. 43 78 63 34

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 6. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordbyg Sindal ApS Nygade 20 9870 Sindal
	CVR-nr.: 43 78 63 34
	Stiftet: 6. januar 2023
	Kommune: Hjørring
	Regnskabsår: 6. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Halskov
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed i- og omkring Hjørring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 129.057 kr. Dette betragtes som utilfredsstillende.

Resultat af 2023 er påvirket af enkelte projekter med underskud. Det er ledelsens forventning, at der i kommende år ikke indgås underskudsgivende kontrakter.

Forudsætningen for fortsat drift er overskudsgivende drift i 2024. Ledelsen forventer overskud i 2024 på mere end 200 tkr. Ledelsen forventer således, at kapitalen genetableres ved fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 6. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.011.361
Personaleomkostninger.....	1	-1.063.307
Af- og nedskrivninger.....		-51.360
DRIFTSRESULTAT		-103.306
Andre finansielle indtægter.....		664
Andre finansielle omkostninger.....		-62.415
RESULTAT FØR SKAT		-165.057
Skat af årets resultat.....	2	36.000
ÅRETS RESULTAT		-129.057
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-129.057
I ALT		-129.057

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Goodwill.....		90.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	90.000
Produktionsanlæg og maskiner.....		199.440
Materielle anlægsaktiver.....	4	199.440
ANLÆGSAKTIVER.....		289.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		355.465
Udskudte skatteaktiver.....		36.000
Periodeafgrænsningsposter.....		2.931
Tilgodehavender.....		394.396
Likvide beholdninger.....		37.136
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		431.532
AKTIVER.....		720.972
PASSIVER		
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-129.057
EGENKAPITAL.....		-89.057
Gæld til pengeinstitutter.....		141.377
Anden gæld.....		28.205
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	169.582
Anden gæld.....		28.000
Gæld til pengeinstitutter.....		54.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		155.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		71.251
Anden gæld.....		331.454
Kortfristede gældsforpligtelser.....		640.447
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		810.029
PASSIVER.....		720.972
Eventualposter mv.....	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7	
Forudsætninger for fortsat drift.....	8	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. januar 2023.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-129.057	-129.057
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-129.057	-89.057

NOTER

	2023 kr.	Note	
Personaleomkostninger		1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2		
Løn og gager	950.846		
Pensioner	61.360		
Andre omkostninger til social sikring	44.817		
Andre personaleomkostninger	6.284		
	1.063.307		
Skat af årets resultat		2	
Regulering af udskudt skat	-36.000		
	-36.000		
Immaterielle anlægsaktiver		3	
	Goodwill		
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed	100.000		
Kostpris 31. december 2023	100.000		
Årets afskrivninger	10.000		
Afskrivninger 31. december 2023	10.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	90.000		
Materielle anlægsaktiver		4	
	Produktions- anlæg og maskiner		
Tilgang	240.800		
Kostpris 31. december 2023	240.800		
Årets afskrivninger	41.360		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	41.360		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	199.440		
Langfristede gældsforpligtelser		5	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	195.377	54.000	0
Anden gæld	56.205	28.000	0
	251.582	82.000	0

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser Ingen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for bankgæld på 195 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 400 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 630 tkr.	7
Forudsætninger for fortsat drift Årets resultat udgør et underskud på 129.057 kr. Dette betragtes som utilfredsstillende. Resultat af 2023 er påvirket af enkelte projekter med underskud. Det er ledelsens forventning, at der i kommende år ikke indgås underskudsgivende kontrakter. Forudsætningen for fortsat drift er overskudsgivende drift i 2024. Ledelsen forventer overskud i 2024 på mere end 200 tkr.	8
